«Щельяюр»
сикт овмöдчöминлöн
муниципальной юкöнса
Совет

	Совет
муниципального образования
сельского поселения
«Щельяюр»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	           « 25 »   ноября  2015 года
	[bookmark: _GoBack]№4-4/6

Об установлении платы за услуги
общественной бани на территории
сельского поселения «Щельяюр»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «Щельяюр» Совет сельского поселения «Щельяюр»
РЕШИЛ:
1. Установить плату за услуги общественной бани, расположенной на территории сельского поселения «Щельяюр», в размере:
- 200 рублей за одну помывку для взрослых;
- 150 рублей за одну помывку для пенсионеров и инвалидов;
- 80 рублей за одну помывку для детей в возрасте до 7 лет.
2. Установить, что убытки, возникающие при предоставлении бытовых услуг по помывке населения в общественной бане по цене ниже экономически обоснованной стоимости, подлежат возмещению за счет и в пределах бюджета сельского поселения «Щельяюр».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения «Щельяюр»                                 М.И. Бабикова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]